

**Team DS Minilab A/S**

**CVR-nr. 15850574**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2014

**Dirigent**

---

Navn: Tim Haarbo

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Team DS Minilab A/S  
Transitvej 16  
7100 Vejle

CVR-nr.: 15850574

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Bestyrelse**

Peter Weje Nielsen, formand  
Henning Fratz Rasmussen  
Michael Hjorth

### **Direktion**

Birgit Strange, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i handel med fotolabs og andet fotorelateret udstyr samt servicering heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på (130) t.kr. er som forventet.

Selskabets aktiver er pr. 01.01.2014 afhændet koncerneksternt og selskabets aktiviteter forventes afviklet i løbet af 2014. Henset hertil er årets resultat på (130) t.kr. som forventet.

Indtil videre fortsætter selskabet uden aktiviteter.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventes afviklet i løbet af 2014, idet der er indgået aftale om frasalg af aktiviteten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.597.895</b>	<b>1.713.742</b>
Personaleomkostninger	2	(1.726.901)	(1.661.191)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(18.821)</u>	<u>(54.437)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(147.827)</b>	<b>(1.886)</b>
Andre finansielle indtægter	4	19.541	9.239
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(1.931)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(130.217)</b>	<b>7.353</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(130.217)</u></b>	<b><u>7.353</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(130.217)</u>	<u>7.353</u>
		<b><u>(130.217)</u></b>	<b><u>7.353</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Goodwill		0	8.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>8.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	22.488
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>12.000</b>	<b>22.488</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>30.821</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		711.266	769.427
<b>Varebeholdninger</b>		<b>711.266</b>	<b>769.427</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		421.847	254.760
Andre tilgodehavender		5.577	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>427.424</b>	<b>318.564</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.957</b>	<b>60.591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.162.647</b>	<b>1.148.582</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.174.647</b>	<b>1.179.403</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		<u>139.570</u>	<u>269.787</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>649.570</u></b>	<b><u>779.787</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.262	3.005
Anden gæld		<u>517.815</u>	<u>396.611</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>525.077</u></b>	<b><u>399.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>525.077</u></b>	<b><u>399.616</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.174.647</u></u></b>	<b><u><u>1.179.403</u></u></b>
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført over- skud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	510.000	269.787	779.787
Årets resultat	0	(130.217)	(130.217)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>139.570</b>	<b>649.570</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Af særlige konkurrencemæssige hensyn er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten, jf. årsregnskabslovens § 32.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.597.900	1.535.691
Pensioner	110.645	103.251
Andre omkostninger til social sikring	18.356	22.249
	<u>1.726.901</u>	<u>1.661.191</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	8.333	50.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.488	39.437
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(35.000)
	<u>18.821</u>	<u>54.437</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.529	9.206
Øvrige finansielle indtægter	12	33
	<u>19.541</u>	<u>9.239</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.931	0
	<u>1.931</u>	<u>0</u>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	375.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>375.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(366.667)
Årets afskrivninger	(8.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(375.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	27.920
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.920</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.432)
Årets afskrivninger	(10.488)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.920)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.000</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>		
<b>8. Virksomhedskapital</b>					
Aktier	85	6.000,00	510.000		
	<u>85</u>		<u>510.000</u>		
	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	510.000	510.000	504.000	504.000	504.000
Kapitalforhøjelse	0	0	6.000	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>

## 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Team DS A.m.b.a., CVR-nr. 25153936, Vejle.

## 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Team DS A.m.b.a., Vejle.

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Team DS A.m.b.a., Vejle.